
                                     BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
 
A.3. Yönetim Sistemleri 
A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi; 
 
Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS): 
 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS), üniversitemizin idari ve akademik tüm 
süreçlerin online olarak yürütülmesini sağlayan web tabanlı bir uygulamadır.  
 
ÜBYS, üniversiteler için büyük problem haline gelmiş tek bir noktadan 
yönetilemeyen, birbirleriyle entegre çalışmayan bilişim sistemleri problemine 
çözüm getirmektedir. Bir kurumda kullanılan yazılımlarda yaşanılan en büyük 
sorun; aynı verilerin her yazılıma yeniden tanımlanmasıdır. Bu durum 
kurumlarda veri kirliliğine ve tutarsız bilgilere neden olmaktadır. Üniversite Bilgi 
Yönetim Sistemi geliştirilirken verilerin tek ve mükerrerlikten uzak, kullanıcı 
hatasını da göz önünde bulundurarak, verilerin tek yerden alınıp tüm sistem 
içerisinde üniversitenin tüm süreçlerinde doğru ve erişilebilir olmasını 
hedeflemiştir. 
 
ÜBYS altında toplam 34 Modül bulunmakta ve Üniversitemiz tarafından 21 
tanesi aktif olarak kullanılmakta, 4 tanesi geçiş aşamasında ve 7 tanesinin geçiş 
süreci planlama sürecindedir. 2 tane modül ile aynı işi yapan daha önceden 
sözleşme imzalamış ve halen devam eden farklı bir uygulama kullanılmakta olup 
sözleşme bitiminin akabinde geçiş süreci planlanacaktır.  
 
 
 Web Siteleri (Joomla İçerik Yönetim Sistemi):  
 
Joomla,  web sitesi yapmak için kullandığımız içerik yönetim sistemidir. Arayüz 
olarak kullanıcıya kolaylık sağlamaktadır. Bu içerik yönetim sistemi ile haber, 
duyuru,etkinlik gibi  yayımlarımızı yönetmek ve kolaylıkla yeni sayfa oluşturup 
yayınlama işlemlerini yapmaktayız. Kullanmış olduğumuz Page Builder eklentisi 
ile bize ekstra bir esneklik sağladığından sayfa tasarımlarını kolaylıkla 
yapabilmekteyiz. Joomla panelinin kullanımı hakkında web sayfa sorumlularına 
eğitimler verilmekte ve onlara canlı bağlantı ile destek verilmektedir. 
 
 



Bilgi Güvenliği:   
 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisinin yayımlamış olduğu Bilgi Güvenliği 
Denetim Rehberi doğrultusunda Başkanlığımız iki personeline belgelendirme 
işlemi yapılmış olup 2022 yılı sonu itibariyle tüm Üniversite söz konusu rehber 
doğrultusunda denetlenerek, denetim raporları Dijital Dönüşüm Ofisine 
gönderilmiştir.  
 
 
B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 
 
ÜBYS – Akademik Teşvik Başvuru Süreci Modülü: 
 
Akademik personelin yararlandığı akademik teşvik sürecinin, başvurudan 
değerlendirilmesine kadar tüm süreci kapsayacak şekilde, online ortamda 
yapılmaktadır. Bu sayede tüm süreç online ortamda yürütülmekte olup 
herhangi bir çıktı almadan, dosyalama işlemi yapmadan süreç 
tamamlanmaktadır.  
 
EK – Kanıt Görselleri (7 Sayfa) 



ÜBYS Fonksiyonları 

Birim Tanımlama Ekranı 

 

 

Servis Talep Sistemi (Şuan 180 adet talep bulunmaktadır.) 

 



Kişi Yönetimi Ekranı 

Kişi bilgilerini kayıt etme, güncelleme ve izlenmesi gibi süreçlere yönelik işlemler gerçekleştirilir. 

 

 

 

Akademik Teşvik 

ÜBYS birimi tarafından akademisyenlere sistem üzerinden Akademik Teşvik Başvuru Eğitimi 
verilmiştir. 

 



 

 



 

 
 

Joomla içerik yönetim sistemi arayüzü 

 

 

 

 

Web Sayfasına editör içerik ekleme  

 

 

 

 



   

 

Page builder ile tasarlanmış bir sayfa 

 

Joomla içerisinde bulunan Page Builder eklentisi ile yapılmış bir web sitenin anasayfa tasarımı 

 

 

 

 

 



 


